事 務 連 絡

令和７年 11 月 14 日

 報 道 機 関 各 位

                       財 務 部 財 政 課

令和 7 年度 11 月補正予算案について

 令和 7 年度 11 月青森県議会 324 回定例会に提出予定の補正予算案について、

報道機関に対し説明を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和 7 年 11 月 17 日（月）１３：３０～

２ 場 所  東棟５階５３８会議室

３ 対応者  財政課長ほか

４ その他

 ・説明資料については、当日提供します。

 ・説明資料に関する報道は、令和７年 11 月 18 日（火）13:00 開催予定の議

会運営委員会以後に解禁とさせていただきます。（今回の補正予算案に関

する知事の記者会見は行いません。）

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課

担 当 者

 財務部 財政課 予算グループ

財政主幹 成田大輔

電話番号
 直通 017-734-9036

 内線 2406

報 道 監  財務部 次長 平澤広明

取 扱 注 意
記 事 解 禁 日 指 定

新聞
ラジオ
テレビ
ネット

11 月 18 日（火）
議会運営委員会以後解禁